
61KŘÍŽOVKA O CENY

V
Y

H
R

A
JT

E
 1

 x
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

 k
říž

ov
ku

 z
ašl

ete
 n

a 
ad

res
u 

vy
da

va
tel

e 
viz

. s
tr. 

3 
ne

bo
 e
-m

ail
em

 
na

 k
riz

ov
ky
@

un
ifo

rm
.cz

 d
o 

30
.4.

20
18

. S
los

ov
án

í p
ro
bě

hn
e 
3.5

.20
18

.

STŘEDA 18.4.

 8.30 Kouzelná školka                           
 9.00 Savojsko, ráj milovníků hor               
  Francouzský dokument
 9.55 Tajemství ztracené říše Inků                   
  Americký dokument
 10.50 Svědectví pro výstrahu  čb  
  Otta Bednářová v epizodě z cyklu Zvědavá 
  kamera odkrývá pozadí inscenovaného 
  procesu, ve kterém byla nespravedlivě  
  odsouzena tzv. Velká rada (1968). 
 11.40 Apokalypsa: 2. světová   
  válka (1/6)       
  Francouzský dokumentární cyklus
 12.35 Hollywood za 2. světové  
  války (3/3)       
  Na všech frontách
 13.30 Náš venkov: Syrovické basy               
 13.55 Putování za písničkou                             
 14.25 Folklorika: Ze sklepa do sklepa          
 14.50 Evropa dnes                               
 15.20 Taje Altaje                                
  Film o cestě vozíčkářky Míši po Altaji 
  není cestopisem v pravém slova smyslu. 
 16.15 Televizní klub neslyšících              
 16.40 Banik!!!                                
  Dokument o ostravském fotbalovém 
        klubu, který nebyl, byl a už zase 
  není hornický. 
 17.35 Divoká Čína: Země pandy                    
  Dokumentární cyklus BBC
 18.25 GEN - Galerie elity národa              
  Pavel Dungl
        Významný český ortoped. 
 18.45 Večerníček                                
  Krkonošská pohádka  
 18.55 Postřehy odjinud                              
  Portugalsko očima Jaroslava Skalického
 19.00 Parta Maraton (4/8)                     
  Partu čeká první společný závod, který 
  otestuje, jak se od začátku tréninku 
  posunuli a zda pro ně stále existuje 
  reálná šance připravit se na maraton.  
 19.50 Zprávy v českém znakovém  
  jazyce            
 20.00 Kamera na cestách: 
  Srí Lanka, zářivý ostrov              
  Francouzský dokument
 21.00 Na cestě po novozélandském 
  West Coast 
        S J. Bartoškou a M. Donutilem po 
  západním pobřeží Jižního ostrova 
  Nového Zélandu, kde se ledovce 
  setkávají s deštným pralesem a kde 
  vačice dávají dobrou noc
 21.30 Národní klenoty                          
  Kroměříž - plynutí času
 22.00 Helimadoe                                       
  Josef Somr v příběhu svérázného lékaře 
  a jeho pěti dcer z jihočeského městečka 
  na počátku minulého století. 
  Koprodukční snímek ČT (1993). 
 23.35 Ve jménu vlasti V (2/12)                
  Claire Danesová v páté řadě oceněného 
        amerického seriálu (2015). 
 0.20 Dům z karet IV (11/13)                     
  Kevin Spacey v hlavní roli amerického 
        seriálu ověnčeného Zlatými glóby a 
        cenami Emmy (2016). 
 1.15 Proces H - dny D (10/10)                        
 2.05 Chcete je?                       
 2.10 Blues ze Staré Pekárny                           
 2.50 Uchem jehly                               
 3.15 Sny                                            
 3.35 Venkov zvenku                           
 4.00 Za lidovou gastronomií                   
 4.25 Případ pro ombudsmana                          
 4.45 Divnopis                                        
 4.50 Památky na prodej: Lesní  
  sklárna v Tasicích 
 5.10 Hi-tech architektura po česku                   
 5.30 Příběhy domů: Kartouza  
  valdická               
 5.50 Postřehy odjinud

20.00
Kamera na cestách

dokument


